



REF:TSL:SEC:2019/286

August 23, 2019

BSE Limited  
P J Towers  
Dalal Street  
Fort  
Mumbai 400 001

National Stock Exchange of India Ltd.,  
5th Floor  
Exchange Plaza  
Bandra (E)  
Mumbai - 400 051

Scrip Code : 509243

Scrip Code : TVSSRICHA

Dear Sirs,

Sub: Publication of Notice – Annual General Meeting on 11.9.2019

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copy of annual general meeting notice published in the following newspapers:-

- Business Line (English) on August 20, 2019
- Dinamalar (Tamil) on August 20, 2019

Kindly take the above on record.

Thanking you

Yours faithfully  
for TVS SRICHAKRA LIMITED

P SRINIVASAN  
SECRETARY

Encl: as above

nmdata/tsl-paper ad/letter/20

**TVS SRICHAKRA LIMITED**  
CIN : L25111TN1982PLC009414

**Regd.Office** : TVS Building, 7-B, West Veli Street, Madurai 625 001.

**Factory** : Perumalpatti Road, Vellaripatti Village, Melur Taluk, Madurai - 625 122.

Tel: +91 452 2443300 Fax: +91 452 2443466 website: www.tvstyres.com

CIN : L2511TN1982PLC009414  
Regd. Office : TVS Building, 7-B West Vell Street, Madurai 625 001  
Website : www.tvstyres.com; e-mail : Sec.Investorgrivances@tvstyres.com  
Phone : 0452 2443300 Fax : 0452 2443466

**NOTICE OF THE 36TH ANNUAL GENERAL MEETING**

Notice is hereby given that the 36th Annual General Meeting (AGM) of the Company is scheduled to be held on Wednesday, 11th September, 2019 at 10.30 AM, at Lakshmi Sundaram Hall, 15-A Gokhale Road, Madurai 625 002.

The Notice of AGM, Annual Report, along with Attendance Slip and Proxy Form have been sent in electronic mode to Members whose e-mail IDs are already registered with the Company or the Depository Participant(s), unless the members have registered their request for hard copy of the same. Physical copy of the same has been sent to all those members in the permitted mode, who have not registered their e-mail ids with the Company or Depository Participants. The Company has completed despatch of AGM Notice and Annual Report on 16th August, 2019.

The Notice of AGM has been sent to all the members whose names appear in the Register of Members / Register of Beneficial owners maintained by the Depositories as at the close of business hours as on Friday, 2nd August, 2019.

The notice of 36th AGM and Annual Report are also available on the Company's Website www.tvstyres.com. Members who do not receive the notice of AGM and Annual Report may download it from the Company's website or may request for a copy of the same by writing to the Company Secretary at the above mentioned e-mail id or Registered Office address of the Company. The documents pertaining to all the items of business to be transacted at the said AGM are open for inspection at the Registered Office of the Company during business hours on any working days upto and including the date of AGM.

In terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 the Company is providing facility to its members holding shares either in physical or dematerialized mode, as on the cut-off date, for casting their votes electronically on each item as set forth in the Notice of the AGM through the electronic voting system on National Securities Depository Limited from a place other than the venue of AGM (remote e-voting).

- Members may note the following information
- The ordinary and special business as set out in the notice of AGM may be transacted through voting by electronic means.
  - The remote e-voting shall commence on Saturday, the 7th September, 2019 - 9.00 AM.
  - The remote e-voting shall end on Tuesday the 10th September, 2019 - 5.00 PM.
  - The remote e-voting shall not be allowed beyond 5.00 PM on Tuesday, the 10th September, 2019.
  - The remote e-voting module shall be disabled for voting after the date and time mentioned above. Once the vote on a resolution is cast by a member, the member shall not be allowed to change it subsequently.
  - The cut-off date for determining the eligibility to vote through electronic means or through ballot paper at the AGM is Wednesday, 4th September, 2019.

A person whose name is recorded in the Register of Members or registered in the beneficial owners maintained by the Depository Participants as on the cut-off date i.e. 4th September, 2019 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting / voting at the AGM.

Any person, who acquires shares of the Company and becomes a member after despatch of the Notice but before the cut-off date for voting i.e. 4th September, 2019, may obtain the login id and password by sending an email to [evoting@nsdl.com](mailto:evoting@nsdl.com) or [corpsevr@integratedindia.in](mailto:corpsevr@integratedindia.in) by mentioning their Folio No. / Client ID and DP ID No. However, if the member is already registered with NSDL for remote e-voting, then the existing User ID and password can be used for casting the vote.

The facility of voting through ballot paper shall be made available at the venue of the AGM and the members attending the meeting who have not cast their votes by remote e-voting shall be eligible to exercise their right to cast their vote at the meeting through ballot paper.

The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again in the meeting.

The Company has appointed Mr N Balachandran, Practicing Company Secretary as Scrutinizer for the remote e-voting process.

In case of any queries related to remote e-voting, the member may refer the frequently asked questions (FAQ) for shareholders and remote e-voting user manual for shareholders available at the download section of [www.nsdl.com](http://www.nsdl.com) or Company Secretary at 0452 2443300 - email id: [Srinivasan.P@tvstyres.com](mailto:Srinivasan.P@tvstyres.com)

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, the Register of Members and the Share Transfer books of the Company will remain closed from Thursday, 5th September, 2019 to Wednesday, 11th September, 2019 (both days inclusive) for the purpose of AGM of the Company.

By Order of the Board  
SHOBHANA RAMACHANDRAN  
MANAGING DIRECTOR

Business Line :- 20.8.2019  
Page :- 8

MA-X

**டினமிஎஸ் பூநீசக்கரா லிமிடெட்**

CIN : L2511TN1982PLC009414  
புதிது அலுவலகம் : டி.வி.எஸ் கிளப்டை, 7-B வெஸ்டு வெல் ஸ்ட்ரீட், மதுரை 625 001  
இணையத்தளம் : [www.tvstyres.com](http://www.tvstyres.com); இ-மேல் : [Sec.Investorgrivances@tvstyres.com](mailto:Sec.Investorgrivances@tvstyres.com)  
தொலைபேசி : 0452 2443300 தொலைநகல் : 0452 2443466

**36வது ஆண்டு பொதுக்கூட்டம் பற்றிய அறிவிப்பு**

டினமிஎஸ் பூநீசக்கரா லிமிடெட் நிறுவனத்தின் 36வது ஆண்டு பொதுக்கூட்டம் கனடாவி்ல் உள்ள நாகர்க்கோடு, 15-A கோகலே ரோடு, மதுரை-625 002 என்ற முகவரியில் 11 செப்டெம்பர் 2019, முகநேரம் 10.30 மணிக்கு நடைபெறும் என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

ஆண்டு பொதுக்கூட்டம் பற்றிய அறிவிப்பு, வருடாந்திர அறிக்கை, வருடாந்திர பதிகம் குறிப்பிட்டு மற்றும் பதிவு படிவங்கள் ஆகியவை கம்பெனி மற்றும் செபிஐ சிபிஐ-ஐ சிபிஐ-ஐ தங்கள் இணையத்தளம் மூலமாக பதிவு செய்த அங்கத்தினர்களுக்கு, இணையத்தளம், ஊக்கி வாயில் கையிடி அங்கத்தினர்கள் தனி, அனுப்பப்பட்டுள்ளது. கம்பெனி மற்றும் செபிஐ சிபிஐ-ஐ சிபிஐ-ஐ தங்கள் இணையத்தளம் மூலமாக பதிவு செய்த அங்கத்தினர்களுக்கு இணை, அனுப்பப்பட்டுள்ளது. கம்பெனி மற்றும் செபிஐ சிபிஐ-ஐ சிபிஐ-ஐ அனுப்பப்பட்டுள்ளது. ஆண்டு பொதுக்கூட்டம் பற்றிய அறிவிப்பு மற்றும் வருடாந்திர அறிக்கை ஆகியவை ஆகஸ்ட் 16, 2019 அன்று கம்பெனி அலுவலகம் மூலமாக அனுப்பப்பட்டுள்ளது.

கம்பெனி அலுவலகம் மூலமாக அனுப்பப்பட்டுள்ளது மற்றும் பங்குதாரர்கள் உரிமைகளைப் பட்டியல் ஆகியவற்றில் செலவிடக்கூடியவை, ஆகஸ்ட் 2, 2019 அன்று அலுவலகம் மூலமாக அனுப்பப்பட்டுள்ளது அங்கத்தினர்களுக்கு ஆண்டு பொதுக்கூட்டம் பற்றிய அறிவிப்பு அனுப்பப்பட்டுள்ளது.

36வது ஆண்டு பொதுக்கூட்டம் பற்றிய அறிவிப்பு மற்றும் வருடாந்திர அறிக்கை ஆகியவை கம்பெனி இணையத்தளம் [www.tvstyres.com](http://www.tvstyres.com) மூலமாக அனுப்பப்பட்டுள்ளது. ஆண்டு பொதுக்கூட்டம் பற்றிய அறிவிப்பு மற்றும் வருடாந்திர அறிக்கை ஆகியவை கம்பெனி இணையத்தளம் மூலமாக அனுப்பப்பட்டுள்ளது. கம்பெனி இணையத்தளம் மூலமாக அனுப்பப்பட்டுள்ளது. கம்பெனி இணையத்தளம் மூலமாக அனுப்பப்பட்டுள்ளது. கம்பெனி இணையத்தளம் மூலமாக அனுப்பப்பட்டுள்ளது.

கம்பெனி அலுவலகம் மூலமாக அனுப்பப்பட்டுள்ளது மற்றும் பங்குதாரர்கள் உரிமைகளைப் பட்டியல் ஆகியவற்றில் செலவிடக்கூடியவை, ஆகஸ்ட் 2, 2019 அன்று அலுவலகம் மூலமாக அனுப்பப்பட்டுள்ளது அங்கத்தினர்களுக்கு ஆண்டு பொதுக்கூட்டம் பற்றிய அறிவிப்பு அனுப்பப்பட்டுள்ளது.

- அலுவலகம் மூலமாக அனுப்பப்பட்டுள்ளது மற்றும் பங்குதாரர்கள் உரிமைகளைப் பட்டியல் ஆகியவற்றில் செலவிடக்கூடியவை, ஆகஸ்ட் 2, 2019 அன்று அலுவலகம் மூலமாக அனுப்பப்பட்டுள்ளது அங்கத்தினர்களுக்கு ஆண்டு பொதுக்கூட்டம் பற்றிய அறிவிப்பு அனுப்பப்பட்டுள்ளது.
- ஆண்டு பொதுக்கூட்டம் அறிவிப்பின் மூலம் நிறுவனத்தின் பங்குதாரர்கள் மற்றும் பங்குதாரர்கள் கம்பெனி இணையத்தளம் மூலமாக அனுப்பப்பட்டுள்ளது.
  - கம்பெனி இணையத்தளம் மூலமாக அனுப்பப்பட்டுள்ளது மற்றும் பங்குதாரர்கள் கம்பெனி இணையத்தளம் மூலமாக அனுப்பப்பட்டுள்ளது.
  - கம்பெனி இணையத்தளம் மூலமாக அனுப்பப்பட்டுள்ளது மற்றும் பங்குதாரர்கள் கம்பெனி இணையத்தளம் மூலமாக அனுப்பப்பட்டுள்ளது.
  - கம்பெனி இணையத்தளம் மூலமாக அனுப்பப்பட்டுள்ளது மற்றும் பங்குதாரர்கள் கம்பெனி இணையத்தளம் மூலமாக அனுப்பப்பட்டுள்ளது.
  - கம்பெனி இணையத்தளம் மூலமாக அனுப்பப்பட்டுள்ளது மற்றும் பங்குதாரர்கள் கம்பெனி இணையத்தளம் மூலமாக அனுப்பப்பட்டுள்ளது.
  - கம்பெனி இணையத்தளம் மூலமாக அனுப்பப்பட்டுள்ளது மற்றும் பங்குதாரர்கள் கம்பெனி இணையத்தளம் மூலமாக அனுப்பப்பட்டுள்ளது.
  - கம்பெனி இணையத்தளம் மூலமாக அனுப்பப்பட்டுள்ளது மற்றும் பங்குதாரர்கள் கம்பெனி இணையத்தளம் மூலமாக அனுப்பப்பட்டுள்ளது.
  - கம்பெனி இணையத்தளம் மூலமாக அனுப்பப்பட்டுள்ளது மற்றும் பங்குதாரர்கள் கம்பெனி இணையத்தளம் மூலமாக அனுப்பப்பட்டுள்ளது.

அலுவலகம் மூலமாக அனுப்பப்பட்டுள்ளது மற்றும் பங்குதாரர்கள் உரிமைகளைப் பட்டியல் ஆகியவற்றில் செலவிடக்கூடியவை, ஆகஸ்ட் 2, 2019 அன்று அலுவலகம் மூலமாக அனுப்பப்பட்டுள்ளது அங்கத்தினர்களுக்கு ஆண்டு பொதுக்கூட்டம் பற்றிய அறிவிப்பு அனுப்பப்பட்டுள்ளது.

எந்த ஒரு நபரும் அறிவிப்பு அனுப்பப்பட்டுள்ள ஆண்டு கடைசி நபராக செப்டெம்பர் 4, 2019 தேதிக்கு முன் கம்பெனி இணையத்தளம் மூலமாக அனுப்பப்பட்டுள்ளது மற்றும் பங்குதாரர்கள் கம்பெனி இணையத்தளம் மூலமாக அனுப்பப்பட்டுள்ளது.

நெருக்கடி காலத்தில் இருந்து கம்பெனி இணையத்தளம் மூலமாக அனுப்பப்பட்டுள்ளது மற்றும் பங்குதாரர்கள் கம்பெனி இணையத்தளம் மூலமாக அனுப்பப்பட்டுள்ளது.

நெருக்கடி காலத்தில் இருந்து கம்பெனி இணையத்தளம் மூலமாக அனுப்பப்பட்டுள்ளது மற்றும் பங்குதாரர்கள் கம்பெனி இணையத்தளம் மூலமாக அனுப்பப்பட்டுள்ளது.

நெருக்கடி காலத்தில் இருந்து கம்பெனி இணையத்தளம் மூலமாக அனுப்பப்பட்டுள்ளது மற்றும் பங்குதாரர்கள் கம்பெனி இணையத்தளம் மூலமாக அனுப்பப்பட்டுள்ளது.

நெருக்கடி காலத்தில் இருந்து கம்பெனி இணையத்தளம் மூலமாக அனுப்பப்பட்டுள்ளது மற்றும் பங்குதாரர்கள் கம்பெனி இணையத்தளம் மூலமாக அனுப்பப்பட்டுள்ளது.

நெருக்கடி காலத்தில் இருந்து கம்பெனி இணையத்தளம் மூலமாக அனுப்பப்பட்டுள்ளது மற்றும் பங்குதாரர்கள் கம்பெனி இணையத்தளம் மூலமாக அனுப்பப்பட்டுள்ளது.

நெருக்கடி காலத்தில் இருந்து கம்பெனி இணையத்தளம் மூலமாக அனுப்பப்பட்டுள்ளது மற்றும் பங்குதாரர்கள் கம்பெனி இணையத்தளம் மூலமாக அனுப்பப்பட்டுள்ளது.

நெருக்கடி காலத்தில் இருந்து கம்பெனி இணையத்தளம் மூலமாக அனுப்பப்பட்டுள்ளது மற்றும் பங்குதாரர்கள் கம்பெனி இணையத்தளம் மூலமாக அனுப்பப்பட்டுள்ளது.

நெருக்கடி காலத்தில் இருந்து கம்பெனி இணையத்தளம் மூலமாக அனுப்பப்பட்டுள்ளது மற்றும் பங்குதாரர்கள் கம்பெனி இணையத்தளம் மூலமாக அனுப்பப்பட்டுள்ளது.

நெருக்கடி காலத்தில் இருந்து கம்பெனி இணையத்தளம் மூலமாக அனுப்பப்பட்டுள்ளது மற்றும் பங்குதாரர்கள் கம்பெனி இணையத்தளம் மூலமாக அனுப்பப்பட்டுள்ளது.

Business Line :- 20.8.2019  
Page :- 7

MA-X